
De Brouwer Patrick

Persoon Arnoud

De Bondt Joris

Vander Cruyssen Cedric

8074

8093

8089

8159

Koninklijke Tenn

T.C. RACSO

T.C. RESSCHEB

T.C. ELEVEN

0012347

0071807

2098293

0841564

20

25

15

3

1

Griffioen Cor

Claeys Piet

Bové Michael

De Walsche Ignace

8030

8057

8085

8093

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. MERELBEK

TENNISCLUB S

T.C. RACSO

2157812

0858052

2165797

0817059

15

20

10

20 2

Griffioen Cor

Bové Michael

Persoon Arnoud

Vander Cruyssen Cedr

6/4 - 3/6 - 11/9

4/4 opgave

4/6 - 6/0 - 10/3

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/6 (3)

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0823718 Claeys Marc
Tornooi : 202280577 Tennis Tour Dubbel Pasen van 06/04/2022 tot 17/04/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vander Cruyssen Cedri

6/2 - 3/0 opgave

Van den Berghe Dirk

Vermeulen Jacques

Van den Bergh Dimitri

Yde Maxime

8074

8093

8089

8118

Koninklijke Tenn

T.C. RACSO

T.C. RESSCHEB

T.C. LOVENDEG

2175711

0810999

0769450

0809717

10

5

15

20

1

Senekal Charl

Lansens Michael

Van Wesemael Jelle

Schoutteten Rudy

8030

8057

8085

8030

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. MERELBEK

TENNISCLUB S

V.Z.W. T.C. DE 

2283951

0071562

2165807

0849272

3

3

15

10 2

Senekal Charl

Van Wesemael Jelle

Vermeulen Jacques

Yde Maxime

Persoon Arnoud
Vermeulen Jacques

Vander Cruyssen Cedr
Yde Maxime

Yde Maxime

1


